NEWS RELEASE

平成30年11月22日

会  社  名 : 日本エンタープライズ株式会社

(東証一部 コード番号 4829)

代 表 者 名 : 代表取締役社長 植田 勝典

問合せ責任者 : 常 務 取 締 役 田中  勝

日常にもっと刺激を！

電子書籍ポータルサイト『Amazoness』の提供開始に先駆け

最大50万円分のポイント山分けキャンペーン実施！

日本エンタープライズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：植田勝典）は、

マンガや写真集 を配信する電子書籍 ポータルサイト『A maz one s s 』のサービス開始 に先駆 け、

平成30年11月22日よりキャンペーンを実施しますので、お知らせいたします。

『Amazoness』とは、マンガや写真集を配信する電子書籍ポータルサイトです。今後は書籍だけで

なく、ゲームやライブチャットなど、様々なコンテンツを提供していく予定です。ポータルサイト内では共通で

使用できる「NEポイント」を購入し、書籍購入やゲームのアイテム購入などで使用が可能です。

サービス開始に先駆け、平成 30年11月22日よりTwitterにてキャンペーンを実施いたします。

①『A m a z o n e s s 』のTw i t t e rアカウント＠a m a z o n e s s _ j pをフォローした方全員 にもれなく

100円分のNEポイント付与

②さらにこのキャンペーンをリツイートした方で、最大50万円分のNEポイントを山分け

キャンペーン詳細は、プレスリリース（添付）または、Amazonessサイト(https://amazoness.jp/)、

Twitterアカウント＠amazoness_jpよりご確認下さい。

本件に関するお問合せ

＜報道関係者＞ 日本エンタープライズ株式会社 人事・広報部 広報・IR グループ

TEL:03-5774-5730 EMAIL:ir@nihon-e.co.jp

http://www.nihon-e.co.jp

＜お  客  様＞ 日本エンタープライズ株式会社 Amazoness運営事務局

TEL: 03-5774-4601 EMAIL: booksmart-info@nihon-e.co.jp

   ※記載されている会社名及び商品名／サービス名は、各社の商標または登録商標です

https://twitter.com/amazoness_jp
https://amazoness.jp/
https://amazoness.jp/)、
https://twitter.com/amazoness_jp
mailto:ir@nihon-e.co.jp
http://www.nihon-e.co.jp/

NEWS RELEASE

 ■サービス概要

サービス名称  Amazoness（アマゾネス）

URL https://amazoness.jp/

サービス概要  電子書籍ポータルサイト

サービス開始予定  12 月

決済方法  クレジットカード、キャリア決済、コンビニ決済、銀行振込

サイトシステム  PC・スマホ向けWebサイト

運営会社  日本エンタープライズ株式会社

■Amazonessとは？

『Amazoness』とは、ギリシャ神話に登場する、戦争で勇敢に戦った「女性だけの戦闘部族“アマゾネ

ス”」を由来としています。現代では、アマゾネスのような存在を想像することも難しいですが、平凡な日常

生活を送る多くの現代人とは対照的に、刺激的な毎日を送っていたことでしょう。そして多くの人が今も

尚どこかで刺激的な存在を求めているのかも知れません。“もの足りないと感じている人々の日常にもっと

刺激となるようなコンテンツをお届けしたい”という思いから、『Amazoness』は誕生します。

■キャンペーン詳細

内容  ①期間中に『Amazoness』のTwitterアカウント＠amazoness_jpを

フォローした方全員にもれなく100円分のNEポイント付与

②さらにこのキャンペーンをリツイートした方で、最大 50万円分のNEポイントを

山分け

期間  2018年11月22日～Amazonessサービス開始まで

（サービス開始後にNEポイント付与）

受取方法  キャンペーン期間中に、Twitterで＠amazoness_jpをフォローし、サービス開

始後に『Amazoness』にて「Twitterアカウントで登録」を選択し、無料会員登

録するとNEポイント付与

※会員登録の際、他のアカウントで登録するとポイント受け取りの対象外となり

ます。必ず＠amazoness_jpをフォローしたアカウントで登録下さい。

Twitter キャンペーンバナー

https://amazoness.jp/
https://amazoness.jp/
https://twitter.com/amazoness_jp
https://twitter.com/amazoness_jp
https://amazoness.jp/